[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                      Indico ao Exmo. Sr Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente no sentido de providenciar a limpeza da área pública na Av. Amalia Demo Franceschini no Bairro São Domingos, em torno do córrego.

[image: ][image: ]

                  A indicação se faz necessária devido aos vários pedidos dos moradores pelo lixo que vem acumulando, em visita em loco foram contatados os serviços supramencionados.

[bookmark: _Hlk72739820]
Sala das Sessões, 27 de junho de 2021

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
Vereador Pereirinha

image4.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image5.png
Indicagéo N° 11317/2021 - PROTOCOLO 12858/2021 - 28/08/2021 09:57